

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Retail Scandinavia Århus II ApS

Lindgreens Allé 12, 2.  
2300 København S

CVR-nr. 39 42 89 62

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 11/06 2021

---

Claus Madsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Retail Scandinavia Århus II ApS  
Lindgreens Allé 12, 2.  
2300 København S

CVR-nr.: 39 42 89 62  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 31. december 2020  
Hjemsted: København

### Direktion

Claus Madsen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailvirksomhed med salg af tøj.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 625.432, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 361.476.

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau har været påvirket af udbruddet af sygdommen COVID-19, der har bevirket reduktion i aktiviteten. Selskabet har ansøgt og oppebåret støtte fra Regeringens hjælpepakker og har således kunnet klare sig gennem krisen i 2020.

Corona-pandemiens fortsatte eksistens i 2021 bevirker en fortsat reduktion i selskabets aktivitet og selskabets ledelse overvejer i hvilket niveau, selskabet skal fortsætte sin aktivitet. Det er ledelsens forventning, at man kan opretholde selskabets aktivitet i 2021 og dermed imødekomme de finansielle forpligtelser.

### Kapitaltab

Selskabet har tabt hele aktiekapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere kapitalengennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der henvises til omtale i note 1 omkring fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	<b>760.500</b>	<b>1.230.942</b>
Personaleomkostninger	3	<u>(1.101.393)</u>	<u>(1.271.257)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>(340.893)</b>	<b>(40.315)</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(241.714)</u>	<u>(201.429)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(582.607)</b>	<b>(241.744)</b>
Finansielle omkostninger	4	<u>(42.825)</u>	<u>(2.595)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(625.432)</b>	<b>(244.339)</b>
Skat af årets resultat	5	<u>0</u>	<u>8.295</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(625.432)</u></b>	<b><u>(236.044)</u></b>
Overført resultat		<u>(625.432)</u>	<u>(236.044)</u>
		<b><u>(625.432)</u></b>	<b><u>(236.044)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		455.357	616.071
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>455.357</u>	<u>616.071</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		121.500	202.500
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>121.500</u>	<u>202.500</u>
Deposita		146.659	323.760
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>146.659</u>	<u>323.760</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>723.516</u>	<u>1.142.331</u>
Færdigvarer og handelsvarer		906.252	970.388
<b>Varebeholdninger</b>		<u>906.252</u>	<u>970.388</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.106	76.447
Andre tilgodehavender		42.720	30.503
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	8.295
<b>Tilgodehavender</b>		<u>74.826</u>	<u>115.245</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>327.990</u>	<u>272.671</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.309.068</u>	<u>1.358.304</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.032.584</u>	<u>2.500.635</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(861.476)	(236.044)
<b>Egenkapital</b>		<u>(361.476)</u>	<u>263.956</u>
Anden gæld		73.235	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<u>73.235</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		47.001	392.143
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.031.954	1.587.799
Gæld til associerede virksomheder		0	5.400
Anden gæld		241.870	251.337
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u>2.320.825</u>	<u>2.236.679</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u>2.394.060</u>	<u>2.236.679</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>2.032.584</u>	<u>2.500.635</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	(236.044)	263.956
Årets resultat	0	(625.432)	(625.432)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>500.000</b>	<b>(861.476)</b>	<b>(361.476)</b>



## Noter til årsrapporten

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen. Selskabets ledelse forventer, at kunne reetablere kapitalen gennem den løbende drift kombineret med likviditetsstøtte fra ejerne.

Den fortsatte drift er sikret ved, at der er indgået aftale med selskabets ejere om at stille den nødvendige likviditet til rådighed for selskabet.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>2 Særlige poster</b>		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, som er særlige i forhold til selskabets normale drift, herunder f.eks. offentlige tilskud, afhændelsesgevinster/tab, nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger af engangskarakter.		
Resultatet af de særlige poster, som er indregnet posterne i resultatopgørelsen, kan vises således:		
Offentlige tilskud fra kompensationsordninger indregnet i Bruttoresultat	296.106	0
	<u>296.106</u>	<u>0</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	990.111	1.137.999
Pensioner	63.925	70.694
Andre omkostninger til social sikring	30.374	23.237
Andre personaleomkostninger	16.983	39.327
	<u>1.101.393</u>	<u>1.271.257</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	32.904	0
Andre finansielle omkostninger	<u>9.921</u>	<u>2.595</u>
	<u><b>42.825</b></u>	<u><b>2.595</b></u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(8.295)</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>(8.295)</b></u>
<b>6 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<u><b>Goodwill</b></u>
Kostpris 1. juli 2019		<u>750.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019		133.929
Årets afskrivninger		<u>160.714</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>294.643</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>		<u><b>455.357</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 7 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. juli 2019	270.000
Kostpris 31. december 2020	270.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	67.500
Årets afskrivninger	81.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	148.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>121.500</b>

### 8 Eventualforpligtelser

#### Huslejeforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse. Lejemålet kan opsiges med 12 mdrs. varsel og forpligtelsen udgør 400 t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 188 t.kr. Skatteaktivet er indregnet til 0 t.kr.